

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție <u>21088733</u> din <u>16.08.2023</u>
	Obiectul de achiziției: <u>Îmbrăcăminte și încălțăminte pentru mamă și copii</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lot 1 Îmbrăcăminte și încălțăminte pentru mamă și copii										
1.1 Petru mamă										
	Halat de baie	buc	21	333.33	333.33	6,999.93	6,999.93	7 zile calendaristice de la data semnării contractului		
	Pijama unisex	buc	21	245.83	245.83	5,162.43	5,162.43	7 zile calendaristice de la data semnării contractului		
	Chiloți dame	buc	21	41.67	41.67	875.07	875.07	7 zile calendaristice de la data semnării contractului		
	Maiou dame	buc	21	116.67	116.67	2,450.07	2,450.07	7 zile calendaristice de la data semnării contractului		
	Costum sportiv	buc	21	895.00	895.00	18,795.00	18,795.00	7 zile calendaristice de la data semnării contractului		
	Sosete	buc	21	16.67	16.67	350.07	350.07	7 zile calendaristice de la data semnării contractului		
	Adidași de vară	buc	21	495.83	495.83	10,412.43	10,412.43	7 zile calendaristice		

								<i>de la data semnării contractului</i>		
	Papuci de cameră	buc	21	125.00	125.00	2,625.00	2,625.00	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
	Slapi din cauciuc	buc	21	166.67	166.67	3,500.07	3,500.07	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
	Umbrela	buc	21	183.33	183.33	3,849.93	3,849.93	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
	Vesta pentru femei	buc	21	329.17	329.17	6,912.57	6,912.57	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
1.2 Pentu copii										
	Pijama unisex	buc	39	350.00	350.00	13,650.00	13,650.00	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
	Maiou unisex	buc	39	116.67	116.67	4,550.13	4,550.13	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
	Chiloti pentru fete	buc	39	41.67	41.67	1,625.13	1,625.13	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
	Chiloti pentru baieti	buc	39	41.67	41.67	1,625.13	1,625.13	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
	Costum sportiv unisex	buc	39	645.00	645.00	25,155.00	25,155.00	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
	Sosete unisex	buc	39	20.83	20.83	812.37	812.37	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
	Adidași de vară	buc	39	582.50	582.50	22,717.5	22,717.5	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		
	Papuci de cameră	buc	39	150.00	150.00	5,850.00	5,850.00	<i>7 zile calendaristice de la data semnării contractului</i>		

	Slapi din cauciuc	buc	39	120.83	120.83	4,712.37	4,712.37	7 zile calendaristice de la data semnarii contractului		
	Vestă unisex	buc	39	415.83	415.83	16,217.37	16,217.37	7 zile calendaristice de la data semnarii contractului		
	Umbrela pentru copii	buc	39	183.33	183.33	7,149.87	7,149.87	7 zile calendaristice de la data semnarii contractului		
	TOTAL					165,997.44	165,997.44			

Semnat: *R. Dubic* Numele, Prenumele: Dubic Vera În calitate de: Director
Ofertantul: Absolutely Safety SRL Adresa: or.Chisinau, str. Calea Ieșilor, 67, ap.(of.) 199

